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Beretning for året 2005 
 

 

Året er gået og vi har haft den 7. måleraflæsning. Denne gang var der 43 medlemmer der ikke 

respekterede afleveringsfristen. Der bruges stadig for mange resurser på disse ”glemsomme medlemmer”. 

108 medlemmer brugte vor hjemmeside til indberetning, hvilket er 10 flere end sidste år. 
 

Vi har i 2005 udpumpet 34.312 m3 mod 36.115 m3 i 2004. Af de udpumpede 34.312 m3 er der målt et 

forbrug hos 2 medlemmerne på ca. 2.650 m3 som er spild. Den ene sag på 1.641 m3 ligger p.t. til 

behandling for eftergivelse hos Skattecenter, Køge. Sagen forventes imødekommet.  
 

Bestyrelsen er glade/stolte over at vi i år ikke har nogen post i regnskabet på afgift af ledningsført vand. 

Dette betyder at vi har et godt og tæt ledningsnet. 
 

Vort ledningsnet har igen "opført" sig flot gennem hele året. Der har været et par udskiftninger af 

stophaner. 
 

Der har i året ikke været reparationer på Vandværket. Der er dog kommet ny belægning (ærtesten) på hele 

udenomsarealet. 
 

Ved Danfoss’s årlige serviceeftersyn af vores VLT anlæg, blev det konstateret, at VLT anlægget 

formentlig højst har 2 års levetid tilbage. Ved udskiftning skal der tillige anskaffes nye pumper, idet der i 

dag anvendes nyere teknik. 
 

Et medlem mente at hans vandmåler viste for meget og ønskede den afprøvet. Dette blev udført på 

godkendt Målerlaboratorium. Afprøvningen viste + 2,9%. Der er tilladt en fejlvisning på +/- 4%. 

Medlemmet var oplyst om, at hvis afprøvningen var indenfor tilladt fejlvisning, var regningen hans. 

Regningen er betalt. 
 

Vandprøver taget i løbet af 2005 har været uden påtegninger, så vi har stadig rent vand. 

En fuld kopi af den sidste prøve på Vandværket forefindes efter regnskabet. 
 

På generalforsamlingen i marts 2005 fik vi nye vedtægter, så også på dette område er vi rimelig opdateret. 

For god ordens skyld bemærkes det, at den tidligere generalforsamlingsbeslutning fra 1993 til optagelse af 

lån til udskiftning af vandledning fra Hovedvejen 242 til 288, herefter er bortfaldet. 
 

Den 13 februar 2006 var det 100 år siden at Kirkebjerg og Mannerup Vandværk blev stiftet af 20 

interessenter. Første års driftsbudget var på 268 kr.  Højeste bidragsyder betalte 50 kr. og laveste betalte 6 

kr. Starten skete ved hjælp af Mannerup Bageri’s brønd og vindmølle. 
 

Bestyrelsen planlægger ”Åbent hus” på vandværket lørdag den 13 maj. Nærmere orientering senere. 
 

Vi vil fortsat opfordre vore medlemmer til at besøge vor hjemmeside www.kirkebjerg-vand.dk.  
 

Bestyrelsen  

http://www.kirkebjerg-vand.dk/

